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بلاتکلیفی مکرر در تیم پرطرفدار پایتخت

بیچاره استقلال!

تیم فوتبال اســتقلال قرار بود پنجشــنبه دو هفته قبل اســم ســرمربی جدیدش را 
بشناســد و برای حضور پرقــدرت در رقابت های فصل آتی لیگ برتــر ایران، برنامه ریزی 
کند. این موضوعی بود که حجت کریمی، سرپرســت مدیرعاملی باشگاه استقلال، بعد 
از قطع همکاری با ریکاردو ســا پینتو عنوان کرد و گفت در ۴۸ ســاعت ســرمربی جدید 
معرفی می شــود. کریمی یا بیش از اندازه خوش بین بود یــا اینکه تصور می کرد قدرت 
تصمیم گیری، از صفر تا صد، برای انتخاب ســرمربی جدید باشگاه را دارد. از آن زمان تا 
به الان قریب به ۲۰ روز ســپری می شود  ولی هنوز سرمربی جدید استقلال معرفی نشده 
اســت. در این فاصله زمانی البته تلاش هایی برای انتخاب سرمربی جدید صورت گرفته 
و حتی یک گزینه اســپانیایی نیز برای مذاکره به تهران رسید که نتیجه ای در پی نداشت. 
به این ترتیب، اســتقلال ظاهرا باید چند روز دیگر برای معرفی ســرمربی جدید حوصله 
به خرج دهد. مســئله ولی اینجاســت که آیا چنین وقفه ای به سود این باشگاه خواهد 
بود؟ پاسخ منفی اســت. رقبای این تیم در مسیر قهرمانی از مدت ها قبل برنامه ریزی را 
شروع کرده و بلاتکلیفی خاصی ندارند. سپاهان بدون اینکه تغییراتی روی نیمکت کادر 
فنی داشــته باشد، به آرامی مشغول مهیا شــدن برای فصل آتی است. پرسپولیس هم 

اگرچه هنوز به طور قطعی مشــخص نشده که یحیی قصد ماندن دارد یا خیر ولی بنا را 
بر ماندگاری این مربی جوان گذاشــته و دلهره خاصی از این بابت ندارد. تنها تیم مدعی 

این روزها که بلاتکلیف تر از همیشه به کار ادامه می دهد، همین باشگاه استقلال است.
استقلال البته فقط در این زمینه بدشانس نیست؛ آنها مشکلات عدیده تری هم دارند 
کــه بخش زیادی از آن مربوط به بدهی های ســنگین مالی اســت؛ موضوعی که باعث 
شــد تا این تیم دوباره نتواند مجوز ورود به بازی های لیگ قهرمانان آســیا را به دســت 
بیاورد. شــرایط از لحاظ مدیریتی هم در این باشــگاه دیوانه کننده است؛ آبی های تهرانی 
همچنان روی دور تغییر و معرفی مدیرعامل هســتند و ثباتی در این بین دیده نمی شود. 
مصطفی آجرلو و علی فتــح االله زاده چهره های مطرحی بودند که زمام مدیریتی در این 
باشــگاه را به دست گرفتند  ولی به طرز ناباورانه ای هر دو با اتهام تخلفات مالی روبه رو 
شــده و باید خودشان را از این اتهامات مبرا کنند. هرچند با در نظر گرفتن پول های واریزی 
از طریق فروش ســهام و اسپانســر، این دو اهمال زیادی در ایــن پرونده صورت داده اند 
که باعث شد شرایط باشــگاه استقلال در مقایسه با مدعیان دیگر بدتر هم به نظر بیاید. 
اگــر مدیران مذکــور از پول هنگفتی که برآورد آن نزدیک به ۶۲۵ میلیارد تومان اســت، 

بدهی اســتراماچونی را در موعد مقرر پرداخت کرده بودند، حداقل هواداران این باشگاه 
امید داشتند تیمشــان طعم حضور دوباره در لیگ قهرمانان آسیا را بچشد. این پایان کار 
نیست؛ چون پس از قطع همکاری با آجرلو و فتح االله زاده، امور مدیریتی باشگاه به حجت 
کریمی به عنوان سرپرست واگذار شده و او اگر هم بخواهد اراده ای برای ایجاد تغییرات یا 
تصمیم گیری های کلان برای این باشگاه ندارد. پس استقلال نه تنها در این برهه با مشکل 
نداشتن ســرمربی دســت و پنجه نرم می کند  بلکه هنوز مدیرعامل هم ندارد و باید پیرو 
فرامینی باشد که از نهاد بالاتر، یعنی وزارت ورزش  از راه می رسند. وزارت به عنوان متولی 
این باشــگاه در ســطحی دیگر باید پیرو نهادهای تصمیم گیرنده باشــد و این طور نیست 
که آنها هم به راحتی از پس تصمیماتی که قرار اســت برای آینده باشــگاه گرفته شود، 
برآیند. برای تشــریح پیچیدگی بیشتر این موضوع کافی است به شرایط انتخاب سرمربی 
این باشگاه رجوع شــود. مسئولان این تیم، خاصه اعضای هیئت رئیسه، در پی مذاکره با 
گزینه های خارجی هســتند و تمایل دارند هدایت این باشگاه را پس از سا پینتو دوباره به 
دست یک مربی خارجی بسپارند. وزارت ورزش ولی روی انتخاب مربی ایران تأکید دارد؛ 
اصرار آنها برگرفته از مصوبه های جدیدی است که تأکید دارد با مربی و بازیکنان خارجی 
که قرار است به ایران بیایند، قرارداد ریالی بسته شود؛ امری که همکاری با گزینه خارجی 
را دشــوار می کند. از سوی دیگر  تأکید بر اســتفاده از کالای ایرانی که در این مقوله مربی 
ایرانی محسوب می شود، دیگر موضوعی است که دال بر اعمال نظر دولت در اداره این 
باشگاه است. پس از باشگاه پرسپولیس و تیم ملی  ظاهرا استقلالی ها قرار است فرمول 

ایرانیزه شدن را تجربه کنند.
تا به اینجای کار شــاید مشکل چندان بزرگی نباشــد؛ چون مسئولان این باشگاه ابتدا 
قید همکاری با رومن لوپس اسپانیایی را که برای مذاکره با استقلال به تهران آمده بود، 
زدند و با جواد نکونام، ســرمربی ســابق فولاد و کاپیتان اسبق همین باشگاه استقلال به 
توافق رســیدند. درحالی که هواداران این تیم منتظر بودند تا نکونام به عنوان ســرمربی 
جدید باشــگاه اســتقلال معرفی شــود، یکباره از «بروز مشــکل در صدور مجوز» برای 
جواد نکونام صحبت شــد. استقلال با نکونام تمام کرده بود  ولی این بار ظاهرا نهادهای 
نظارتی به میدان آمده و مانع از همکاری این مربی با اســتقلال شده اند. دلیلش مربوط 
به شایعه های غیرورزشی اســت که باز کردنش در این مقطع دردی را دوا نمی کند  ولی 
نتیجه اش دوباره همان بلاتکلیفی اســت. یعنی درست در معدود دفعاتی که مسئولان 
باشگاه تصمیم گرفته بودند، به زمان بندی برای معرفی سرمربی جدید پایبند بمانند، این 

بار ورود نهادی دیگر، برنامه های استقلال را به هم ریخت.
حــالا مرور مختصر اتفاقاتی که بر این باشــگاه در یکی، دو فصل اخیر رفته، نشــان 
می دهد حال و روز این تیم چندان مســاعد نیست و تداوم شــرایط کنونی دوباره به این 
باشــگاه که طرفداران زیادی دارد، آســیب می زند. بی ثباتی در امــر مدیریتی مهم ترین 
نقیصه این روزهای باشــگاه است. مشخص نیست در جدال بین وزارت ورزش و سازمان 
خصوصی ســازی، قرار است مدیریت و دیگر اعضای هیئت مدیره استقلال با چه ترکیبی 
به صورت نهایی انتخاب شوند. از ســوی دیگر، فراهم کردن امورات مالی هم به دردسر 
بزرگی تبدیل شــده است. همین حالا بســیاری از بازیکنان باشگاه مدعی هستند هشت 
ماه است حقوق و دریافتی نداشــته اند که اگر چنین باشد، احتمالا روی تصمیمات آنها 
برای تمدید قرارداد با این باشگاه اثر خواهد گذاشت. حدف از آسیا و دوری از معتبرترین 
مسابقات آســیایی نیز دیگر موردی است که به اعتبار این باشگاه لطمه می زند. داستان 
نداشــتن ســرمربی و انرژی گذاشــتن مضاعف برای هماهنگی با نهادهای مختلف هم 
جدیدترین موضوعی اســت که این باشگاه را آزار می دهد. در کنار همه اینها باید در نظر 
داشت که رقبای مستقیم آنها، بدون در نظر گرفتن معماهای مالی، هیچ کدام از مشکلات 

مذکور را ندارند. آیا استقلال قرار است تافته جدا بافته شود؟

اخـبـار  بـرگـزیـده

آلترناتیوهای جدید نیمکت استقلال؛
 مردان جذاب لالیگایی

مدیران باشگاه اســتقلال مذاکره با چند گزینه خارجی را در دستور کار خود قرار 
داده اند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هواداران اســتقلال تصور می کردند که روز گذشته 
دوران بلاتکلیفی نیمکت تیم شان به پایان می رسد و جواد نکونام به عنوان سرمربی 
جدید معرفی خواهد شــد. در شــرایطی که مدیران باشگاه استقلال هم وعده داده 
بودند روز شــنبه سرمربی جدید معرفی می شــود اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و 
حجت کریمی که در نقش سرپرســت مدیرعاملی باشگاه استقلال فعالیت می کرد، 
در پیامــی اینســتاگرامی اعلام کرد هــواداران چنــد روز دیگر به او بــرای انتخاب 
ســرمربی جدید فرصت بدهنــد. نکونام برای حضور روی نیمکت اســتقلال دچار 
برخی مشــکلات بوده و همین مسئله باعث شده تا او از نیمکت استقلال دور شود. 
سرپرســت مدیرعاملی استقلال روز گذشته در مصاحبه ای این مسئله را تأیید کرد و 
مدعی شد که قرار بود مشکلات جواد نکونام حل وفصل شود  اما این اتفاق رخ نداده 
و همین مســئله باعث شده تا آنها با گزینه های دیگر وارد مذاکره شوند. با توجه به 
عدم اقبال هواداران اســتقلال به چهره هایی مانند محمد ربیعی و ساکت الهامی، 
مدیران این باشگاه سراغ مذاکره با گزینه های خارجی رفتند. خوان رامون لوپس کارو، 
اولین گزینه خارجی مطرح شــده برای نیمکت اســتقلال در روزهای گذشته بود که 
مذاکرات با او به شکل موازی با جواد نکونام پیش رفت  اما مدیران باشگاه استقلال 
با این سرمربی اسپانیایی به توافق نرسیدند. در شرایطی که گفته می شد استقلالی ها 
به دنبال مذاکره با کریستین پانوچی هســتند، پیگیری های بیشتر نشان می دهد این 
ســرمربی ایتالیایی در فهرســت مدیران باشــگاه قرار دارد  اما انتخاب او در اولویت 

نیست و کارنامه سه چهره اسپانیایی زیر ذره بین مدیران باشگاه استقلال قرار دارد.
کیکه سانچز فلورس

فلورس می تواند یکی از ایدئال ترین گزینه ها برای هدایت اســتقلال به شمار آید؛ 
چهره ای نام آشــنا و موفق در فوتبــال اروپا که حضورش در فوتبــال ایران مطمئنا 
یک اتفاق غیرمنتظره اســت. سرمربی باتجربه ای که ســابقه قهرمانی در لیگ اروپا 
و ســوپرکاپ اروپا را همراه تیم اتلتیکو مادریــد در کارنامه اش دارد و در لیگ پرتغال 
هم همراه تیم بنفیکا به قهرمانی رســیده و ســابقه قهرمانی در لیگ امارات را هم 
در کارنامه خود دارد. او به جــز هدایت تیم هایی مانند اتلتیکو مادرید و بنفیکا، روی 
نیمکت والنســیا، ختافه و واتفورد هم نشســته و رزومه پروپیمانی دارد. ســرمربی 
۵۸ ســاله که در دوران بازی خود در تیم رئال مادرید هم سابقه بازی دارد، در عرصه 
مربیگری حضور در قاره آســیا را به عنوان سرمربی تجربه کرده و در تیم هایی مانند 
الاهلی و العین امارات و شــانگهای شنهوآ چین ســابقه سرمربیگری دارد. مدیران 
باشگاه اســتقلال به دنبال مذاکره با کیکه ســانچز فلورس هستند و گفته می شود 
قرار اســت بعد از ارســال پالس اولیه، امروز مذاکره جدی با این ســرمربی باتجربه 

انجام شود.
خوان کارلوس گاریدو

اســتقلالی ها قصد دارند به صورت موازی با چند گزینه مذاکرات را پیش ببرند و 
در کنار نام کیکه ســانچز فلورس، یک چهره نام آشــنای دیگر هم نامش در حوالی 
نیمکت استقلال مطرح است؛ خوان کارلوس گاریدو. سرمربی ۵۴ ساله اسپانیایی که 
در تیم هایی ویارئال و رئال بتیس ســابقه سرمربیگری دارد و در سال های گذشته در 
تیم های حاضر در قاره آفریقا تجربه سرمربیگری دارد. گاریدو با فوتبال آسیا هم ناآشنا 
نیســت و در تیم هایی مانند العین امارات تجربه سرمربیگری دارد و حالا با پیشنهاد 
حضور در اســتقلال مواجه شده است. سرمربی ســابق ویارئال در عرصه مربیگری 
کارنامه موفقی دارد و دو قهرمانی در جام باشگاه های آفریقا با الاهلی مصر و راجا 
کازابلانکای مراکش مهم ترین دستاوردهای این سرمربی ۵۴ ساله محسوب می شود. 
گاریدو که در مستطیل سبز دوران موفقی را نداشت و از ۲۴ سالگی فعالیت خود را 
در عرصه مربیگری آغاز کرد، حالا بعد از ۳۰ ســال فعالیت در این عرصه با پیشنهاد 
حضور در تیم استقلال مواجه شده و با توجه اینکه قرارداد او با تیم وایداد به پایان 

رسیده، احتمال حضورش روی نیمکت آبی پوشان پایتخت وجود دارد.
خوزه مارتین

مدیران باشگاه استقلال در کنار فلورس و گاریدو، نام یک سرمربی اسپانیایی دیگر 
را هم در فهرست گزینه های مدنظر خود قرار داده اند و گزینه جدید آبی ها هم کسی 
جز خوزه مارتین ملقب به پاکتا نیســت. ســرمربی ۵۵ ســاله که در لالیگا و لالیگا۲ 
به عنوان ســرمربی ســابقه فعالیت دارد و در تیم هایی مانند رئال وایادولید، الچه، 
هرکولس و البته هوئسکا تجربه سرمربیگری دارد و با این رزومه، احتمال حضورش 
در تیم استقلال به میان آمده و گفته می شود مذاکرات با این سرمربی ۵۵ ساله آغاز 
شــده است. استقلالی ها البته در کنار این سه گزینه اسپانیایی و کریستین پانوچی که 
یک مربی ایتالیایی محسوب می شود، نام آلن هوروات را هم در فهرست گزینه های 
قرار داده اند؛ ســرمربی اهل کشور کرواسی که در لیگ عربستان تجربه سرمربیگری 
دارد و با تیم النصر به عنوان قهرمانی سوپرجام عربستان دست پیدا کرده است. البته 
آخرین تجربه این سرمربی کروات موفق نبوده و او با تیم الباطن نتایج ضعیفی گرفت 
و از ســمتش کنار رفت و بعد از برکناری هوروات، الباطن به سطح دوم رقابت های 
باشگاهی عربستان سقوط کرد. هواداران آبی پوش چشم انتظار تعیین  تکلیف شرایط 
نیمکت تیم شــان هستند. مدیران باشگاه اســتقلال کورسوی امیدی دارند تا مشکل 
جواد نکونام حل وفصل شــود اما در کنار تلاش برای حل مشکل نکونام، مذاکره با 
گزینه های خارجی در حال انجام اســت و آبی ها امیدوارند تا پایان هفته، ســرمربی 
جدید خود را انتخاب کنند و به نظر می رســد از میان شش گزینه مطرح شده (جواد 

نکونام در کنار پنج سرمربی خارجی) سرمربی جدید استقلال معرفی خواهد شد.

ندا شهسواری
 به بازی های آسیایی اعزام می شود؟

مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان تهران در مراســم تجلیل از مــدال آوران این 
اســتان از اضافه شدن اسم ندا شهسواری به فهرســت کاروان اعزامی به بازی های 
آســیایی هانگژو در صورت موافقت کمیته ملی المپیک خبر داد. ندا شهسواری که 
در مراســم تجلیل از مدال آوران استان تهران حضور داشــت، در گفت وگو با ایسنا، 
درباره حضورش در بازی های آسیایی هانگژو چین گفت: در این مراسم علی جوادی 
مدیــر کل ورزش و جوانان اســتان تهران اعلام کرد که مکاتبــات لازم با کمیته ملی 
المپیک برای اضافه  شــدن یک نفر دیگر از بانوان تنیس روی میز به فهرست کاروان 
اعزامی به بازی های آسیایی انجام شده که در صورت موافقت، من نیز همراه شیما 
صفایی عازم هانگژو خواهم شد تا علاوه بر رقابت های انفرادی در دوبل نیز شرکت 
کنیم. او افزود: این خبر با وجود اینکه امیدی به اعزام به بازی های آسیایی نداشتم، 
انگیزه مضاعفی به من داد تا با تمام توان در اردوهای آماده سازی بازی های آسیایی 
حضور پیدا کنم. هر چند مدال آوری در تنیس روی میز ســخت است اما با پیشرفت 

خوبی که در سال های اخیر در این رشته داشتیم، هیچ چیزی دور از انتظار نیست.
شهسواری درباره برنامه آینده خود گفت: از ۱۰ تیر اردوی آمادگی آغاز می شود و 
این اردو تا بازی های آسیایی هانگژو ادامه خواهد داشت. از اینکه در مراسم تجلیل 
شــنیدم اداره کل ورزش و جوانان استان تهران پیگیر اعزام من به بازی های آسیایی 
اســت، بسیار خوشحال شدم و خســتگی لیگ ترکیه از بدنم خارج شد. اصلا تصور 
نمی کردم این دوره به بازی های آســیایی اعزام شــوم. در بازی های آسیایی جاکارتا 
در بخش مردان موفق به کسب مدال شدیم ولی در بخش بانوان عملکرد موفقی 
نداشتیم اما این دوره سعی دارم روی سکو قرار بگیرم. او در پایان گفت: کسب مدال 
در بازی های آســیایی اهمیت زیادی برای من دارد؛ زیرا بعد از این بازی ها مسابقات 
انتخابی المپیک را پیش رو دارم که قطعا با آنالیز حریفانم در بازی های آســیایی، در 
شــرایط بهتری می توانم در رقابت های انتخابی المپیک شرکت کنم. از هر کشور دو 
نفر می توانند در رقابت های انتخابی شرکت کنند که امیدوارم بتوانم با ارائه یک بازی 

خوب، سهمیه المپیک را به خود اختصاص دهم.

هفته دوم لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ در بخش مردان قرار است به میزبانی 
روتردام هلند و اورلئان در فرانســه از ۳۰ خرداد تا چهارم تیر برگزار شــود که تیم 
والیبال ایران در روتردام با تیم های آلمان، ایتالیا، آمریکا و هلند روبه رو خواهد شد. 
ملی پوشــان ایرانی در شرایطی در اولین تقابل باید فردا به مصاف آلمان بروند که 
در هفته نخســت که به میزبانی ژاپن برگزار شــد، نتایج خوبی نگرفته و انتقادات 
زیادی را به جان خریدند. ایران برابر ژاپن، صربســتان و اسلوونی شکست خورد و 

ضعیف ترین تیم هفته نخست یعنی چین را با نتیجه ۳ بر یک از پیش رو برداشت. 
به این ترتیب شــاگردان بهروز عطایی فقط با کســب یک برد از چهار بازی و کسب 
چهار امتیاز در رده نازل یازدهم از جدول ۱۶ تیمی این رقابت ها قرار گرفتند. پس از 
قریب به یک هفته استراحت، حالا هفته دوم برای ایران در هلند استارت می خورد 
و این بار علاقه مندان به والیبال امیدوار هستند که اعضای تیم ملی نمایش خوبی 
داشــته و رضایت آنها را فراهم کنند. در این فاصلــه بین دو هفته، بهروز عطایی، 

سرمربی تیم ملی، میثم صالحی را به ترکیب برگردانده و محمدجواد معنوی نژاد 
را خــط زده اســت؛ اتفاقی که کمی تیم را به حاشــیه برده؛ ولی بــه هر روی، با 
فنی درنظر گرفتن تصمیمات ســرمربی، بســیاری چشــم انتظار تغییرات در بخش 
نتایج هســتند. ایران در اولین بازی اش در هفته دوم کار چندان سختی روی کاغذ 
ندارد و باید به مصاف تیم آلمان برود. ژرمن ها تیم چندان آماده ای نشــان ندادند 
و درســت مثل ایران در هفته نخست فقط یک بازی را بردند. با این حال با توجه به 
ست شــماری، عملکرد آنها از ایران هم ضعیف تر بود و نهایتا با ایســتادن در رتبه 
چهاردهم و با کسب تنها سه امتیاز هفته نخست را به پایان بردند. سه بازی دیگر 
ایران در این تورنمنت هم مقابل رقبایی اســت که همگی در جدول فعلی بالاتر از 
ایــران قرار دارند: ایتالیا، آمریکا و هلند. ایتالیا از روزهای اوجش در هفته نخســت 
فاصله گرفته و با ثبت دو برد و کســب شش امتیاز در رده نهم ایستاده است. پس 
از آلمــان، طبق جــدول، ایتالیا راحت ترین رقیب تیم ملی والیبال ایران محســوب 
می شود؛ ولی آمریکا سخت ترین رقیب ایران در این مرحله محسوب می شود. آنها 
در هفته نخســت سه برد به دست آوردند و با ۹ امتیاز، پشت سر ژاپن صدرنشین، 
در رده دوم ایســتاده اند. بازی با آنها قاعدتا دشــواری های خاص خودش را دارد. 
چهارمین و آخریــن بازی ایران در هفته دوم لیگ ملت ها هــم برابر هلند میزبان 
خواهــد بود که ناگفته پیداســت از امتیاز میزبانی به بهترین شــکل بهره خواهند 
برد. آنها در هفته نخست دو برد به دست آورده اند؛ ولی با توجه به ست شماری، 
اوضــاع بهتری در مقایســه با ایتالیا دارند و در رده هفتم قــرار گرفته اند. نتایج در 
هفته نخســت در شرایطی رقم خورده که ســرمربی و بازیکنان تیم ملی ایران در 
کنار رئیس فدراســیون والیبال، وعده داده اند در ادامه مسیر شرایط تیم ملی بهتر 
خواهد شــد و نتایج از راه خواهد رســید؛ هرچند با توجه به شــرایط کنونی، بعید 
اســت این تغییرات در هفتــه دوم رخ دهد. در کنار این مــورد نباید فراموش کرد 
ملی پوشــان ایران هــرگاه  رقیب قوی تر بوده، بازی بهتری به نمایش گذاشــته اند. 
حالا با توجه به اینکه دو، سه تیم قدرتمند در هفته دوم رقیب والیبال ایران است، 
انتظار می رود که بازیکنان تیم ملی با ارتقای ســطح، نمایشی در سطح جهانی در 
هفته دوم به اجرا بگذارند. گفتنی اســت که ۱۶ تیم شرکت کننده در این رقابت ها 
در هفته دوم، در ۳۲ مســابقه به مصــاف یکدیگر خواهند رفت که تیم های هلند، 
آمریکا، لهستان، ایران، ایتالیا، آلمان، صربستان و چین در قالب گروه سوم و در شهر 
روتــردام هلند مقابل یکدیگر صف آرایی می کنند و تیم های فرانســه، کوبا، برزیل، 
ژاپن، اســلوونی، بلغارســتان، آرژانتین و کانادا (گروه چهارم) نیز در شهر اورلئان 

فرانسه به مصاف یکدیگر خواهند رفت.
برنامــه کامل بازی های تیم ملی در هفتــه دوم لیگ ملت ها به وقت تهران به 

قرار زیر است:
سه شنبه ۳۰ خرداد

ایران – آلمان، ساعت ۱۴:۳۰
چهارشنبه ۳۱ خرداد

ایران – ایتالیا، ساعت ۱۴:۳۰
جمعه دوم تیر

ایران – آمریکا، ساعت ۱۸:۰۰
شنبه سوم تیر

هلند – ایران، ساعت ۱۸:۳۰

شروع هفته دوم رقابت های لیگ ملت ها
بازگشت لبخند بر لب والیبال؟
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 مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۵۵۳ ب ۳۱ 
 و شماره موتور 167B0088297 و شماره شاسی 

 NAAP41FE1LJ073767 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فرزند پرویز  مدرک فارغ التحصیلی 
به شماره شناسنامه ۲۹۳۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 

رشته مدیریت کارآفرینی - کسب و کار جدید صادره از واحد دانشگاهی 
تهران مرکزی با شماره ۶۱۹۳۸() و تاریخ ۰۲ / ۰۲ / ۱۳۹۶ مفقود 

گردیده است ، از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران مرکزی  به نشانی خیابان آزادی خیابان اسکندری 

 شمالی، خیابان فرصت شیرازی، پلاک ۱۳۶  صندوق پستی
 ۷۶۸ / ۱۳۱۸۵  ارسال نماید .

برگ سبز خودرو   لاماری  تیتانیوم رنگ خاکستری 
متالیک مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ۸۴ ط ۲۲۸ ایران ۴۹ 
و شماره موتور 4A95TD3WH975 و شماره شاسی 

N5RL42DA5PP004267 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


